ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

О внесении изменений в Состав антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 10.04.2019 № 164

В целях обеспечения деятельности антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в Состав антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 10.04.2019 № 164 «Об утверждении положения, регламента и состава антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск», изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения                                                        Т.И. Нуралиева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от __________№___

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от 10.04.2020 № 164

Состав
антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

	Колесников Руслан Викторович
	-
	врип главы городского поселения «Город Амурск», председатель комиссии

	Банщиков Сергей Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции (по оперативной работе) отдела МВД России по Амурскому району – подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Николаева Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Булатов Леонид Леонидович
	-
	начальник отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск»

	Вегера Анастасия Сергеевна
	-
	начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации городского поселения «Город Амурск»

	Ерёменко Дарья Александровна
	-
	руководитель группы подготовки, пропаганды информирования населения – начальник курсов гражданской обороны МКУ «Управление гражданской защиты» Амурского муниципального района

	Жабская Светлана Леонидовна
	-
	начальник отдела культуры администрации городского поселения «Город Амурск»

	Захарова Елена Николаевна
	-
	заместитель главы администрации городского поселения «Город Амурск» по социальным вопросам

	Ильченко Александр Геннадьевич
	-
	начальник МРОВО по г. Комсомольску-на-Амуре – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Хабаровскому краю» (по согласованию)

	Каюков Сергей Константинович
	-
	врио заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы главного управления МЧС России по Хабаровскому краю в Амурском районе (по согласованию)

	Котенков Юрий Валерьевич
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения «Город Амурск»

	Маричук Татьяна Сергеевна
	-
	амурский городской прокурор

	Панишева Светлана Сергеевна
	-
	начальник финансового отдела администрации городского поселения «Город Амурск»

	Пермяков Олег Геннадьевич
	-
	председатель Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»

	[bookmark: _GoBack]Путинцева Вера Николаевна
	-
	начальник отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск»

	Сотников Руслан Александрович
	-
	начальник 4-го отделения службы в г. Комсомольске-на-Амуре УФСБ по Хабаровскому краю с дислокацией в г. Амурске (по согласованию)

	Тарасова Елена Олеговна
	-
	начальник организационно-методического отдела администрации городского поселения «Город Амурск»

	Чеботарева Татьяна Леонидовна
	-
	и.о. начальника отдела экономики администрации городского поселения «Город Амурск»

________________________